anche per i gruppi editoriali RCS e Sole 24 ore, per la durata di due anni; 

- la società Data Stampa S.r.l. ha garantito, nelle more della definizione del suddetto 

equo compenso, la fruizione dei contenuti dei suddetti gruppi editoriali; 

- tale integrazione comporta una spesa aggiuntiva di € 15.920,00 

(quindicimilanovecentoventi/00) I.V.A esclusa; 

Tutto ciò premesso e considerato parte integrante del presente atto, si 

stipula e conviene quanto segue: 

Art. 1 “Oggetto” 

La società Data Stampa con il presente atto si obbliga formalmente ad eseguire la 

suddetta integrazione. 

Art. 2 “Prezzo” 

Per effetto di tale integrazione l’importo contrattuale varia in aumento di € 

15.920,00 (quindicimilanovecentoventi/00) I.V.A. esclusa e, pertanto, passa da € 

58.060,00 (cinquantottomilasessanta/00) a € 73.980,00 (settantatremi 

lanovecentottanta/00)         

Art. 3 “Cauzione “ 

Per effetto dell’integrazione del servizio, la società presta una cauzione integrativa